
Zarządzenie nr 28/2020 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 3 kwietnia 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. aktualizacji Strategii 
Rozwoju Gminy Adamów na lata 2015 - 2020 (z perspektywą do 2023 roku) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) zarządzam, co następuje: 

Powołuje się Zespól zadaniowy do spraw aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Adamów na 
lata 2015 - 2020 (z perspektywą do 2023 roku) w składzie: 

Piotr Szmidt - Sekretarz Gminy 

Stanisław H e j z n e r - Inspektor do spraw inwestycji i grupy gospodarczej 

Aneta Molenda - Inspektor do spraw organizacyjno-kadrowych i BHP 

§ 1 


